Nama: **Atik Dinan Nasikha**, NIM: **171380060**, Judul Skripsi: **Pemberdayaan Masyarakat Melalui Program Dompot Dhuafa Farm Banten (Studi di Kampung Gowok Kepuh, Kelurahan Sukajaya, Kecamatan Curug, Kota Serang)**, Jurusan Pengembangan Masyarakat Islam, Fakultas Dakwah, UIN SMH Banten, Tahun 2021 M/1442 H.

Hadirnya Dompot Dhuafa Farm Banten membantu masyarakat sekitar Kampung Gowok Kepuh Kecamatan Sukajaya Kota Serang dalam pemberdayaan ekonomi, khususnya dalam bidang peternakan. DD Farm memiliki beberapa program, salah satunya adalah *fattening & breeding*.